Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 17.10.11

Sitzung - VW/016(V)/11

Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Verwaltungsausschuss | Freitag, Hasselbachsaal 15:00Uhr Uhr
28.10.2011
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eréffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 02. 09. 2011
4 Vorstellung Internet Relaunch
BE: Agentur "Frische ldeen"
5 Antrage
5.1 E-Mail-Adresse fur Magdeburg A0006/11
Fraktion SPD-Tierschutzpartei-future!
5.1.1 E-Mail-Adresse flr Magdeburg S0055/11
5.1.2 E-Mail-Adresse flr Magdeburg S0208/11
BE: Beigeordneter fir Kommunales, Umwelt und Allgemeine Verwaltung
5.2 Ehrung der Trimmerfrauen A0116/11
Fraktion CDU/BfM
5.2.1 Ehrung der Trimmerfrauen S0264/11
BE: Oberblrgermeister
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5.3

5.3.1

5.4

5.4.1

5.5.

5.5.1

5.6.

5.6.1

7.1

7.2

7.3

8.1

Sachstand zu Struktur und Zielen der Uberarbeitung der
Tourismuskonzeption
FDP-Fraktion

Sachstand zu Struktur und Zielen der Uberarbeitung der
Tourismuskonzeption

A0080/11

S0186/11

BE: Beigeordneter fur Wirtschaft, Tourismus und regionale Zusammenarbeit

Stadtebund zum Magdeburger Recht
Fraktion DIE LINKE

Stadtebund zum Magdeburger Recht
BE: Burgermeister

Aktualisierung des Magdeburger Marktekonzepts
Fraktion CDU/BfM

Aktualisierung des Magdeburger Marktekonzepts
BE: Beigeordneter fir Stadtentwicklung, Bau und Verkehr

Rechtsstreitigkeiten in der Landeshauptstadt
Magdeburg/Baubereich
Fraktion CDU/BfM

Rechtsstreitigkeiten in der Landshauptstadt/Baubereich
(nichtoffentliche Stellungnahme)

BE: Beigeordneter fur Stadtentwicklung, Bau und Verkehr
Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

Personalangelegenheiten

Personalangelegenheit

A0087/11

S0173/11

A0082/11

S0207/11

DS0414/10/17

S0014/11

DS0365/11

BE: Beigeordneter fir Kommunales, Umwelt und Allgemeine Verwaltung

Personalangelegenheit

DS0399/11

BE: Beigeordneter fir Kommunales, Umwelt und Allgemeine Verwaltung

Personalangelegenheit

DS0371/11

BE: Beigeordneter fir Kommunales, Umwelt und Allgemeine Verwaltung

Beschlussvorlagen und Informationen

Stadtische Werke Magdeburg GmbH
BE: Beigeordneter fir Finanzen und Vermégen
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8.2 Operatives Eigenbetriebscontrolling 10218/11
BE: Beigeordneter fur Finanzen und Vermdgen

8.3 Operatives Beteiligungscontrolling 10222/11
BE: Beigeordneter fur Finanzen und Vermdgen

9 Aktuelle Informationen aus der Regionalen Planungsgemeinschaft

10 Verschiedenes

Dr. Trimper

Vorsitzender
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